PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
KHÓA ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG VỀ TIÊU CHUẨN HÓA CHO CÁN BỘ LÀM CÔNG TÁC TIÊU CHUẨN TẠI BỘ, NGÀNH, ĐỊA PHƯƠNG, DOANH NGHIỆP
(Hình thức trực tuyến, 03 ngày/lớp, trong tháng 2 và tháng 3/2023)

Kính gửi: Viện Tiêu chuẩn Chất lượng Việt Nam - Tổng cục TCĐLCL
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ: Số 8 Hoàng Quốc Việt, Cầu Giấy, Hà Nội
Tel.: 024.37567110; 0982931302/0904329964;	Fax: 024.38361771
Email: htqt@vsqi.gov.vn

Đơn vị đăng ký:
Địa chỉ:
Tel/Fax:	         Email:
Người liên hệ:
Thành phần đăng ký:
	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Chức vụ/Vị trí công tác
	Điện thoại, email liên hệ
	Lớp học*

* Thời gian dự kiến: Lớp 1: từ 15-17/02/2023; Lớp 2: từ 22-24/02/2023; Lớp 3: từ 01-03/03/2023.
* Ban tổ chức lớp sẽ gửi thư xác nhận và thông báo chi tiết về khóa học theo thông tin đăng ký của đơn vị.

….,ngày …… tháng …… năm 2023
          Đại diện đơn vị
            (Ký, đóng dấu)